

Dansk Software Syndikat Holding ApS

Solsiden 4
2820 Gentofte
CVR-nr. 11256074

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2017

Dirigent

Navn: Michael Bundesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.04.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dansk Software Syndikat Holding ApS
Solsiden 4
2820 Gentofte

CVR-nr.: 11256074

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Michael Bundesen
Michael Rostock
Nicolaj Martin Bundesen
Nanna Marie Bundesen

Direktion

Michael Bundesen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af dattervirksomheder inden for medie- og underholdningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udvider et overskud på 60 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		0	140
Andre eksterne omkostninger		<u>(117.745)</u>	<u>(178)</u>
Bruttoresultat		(117.745)	(38)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(630.525)</u>	<u>(46)</u>
Driftsresultat		(748.270)	(84)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	630
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		310.908	656
Andre finansielle indtægter	2	849.835	761
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(245.272)</u>	<u>(375)</u>
Resultat før skat		167.201	1.588
Skat af årets resultat	4	<u>(106.829)</u>	<u>(76)</u>
Årets resultat		<u>60.372</u>	<u>1.512</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		310.908	60
Overført resultat		<u>(750.536)</u>	<u>952</u>
		<u>60.372</u>	<u>1.512</u>

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Grunde og bygninger		0	6.704
Materielle anlægsaktiver	5	0	6.704
Kapitalandele i associerede virksomheder		570.872	260
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.000	52
Finansielle anlægsaktiver	6	622.872	312
Anlægsaktiver		622.872	7.016
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.696.246	1.964
Andre tilgodehavender		0	196
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		192.552	670
Tilgodehavender		1.888.798	2.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.296.182	10.524
Værdipapirer og kapitalandele		11.296.182	10.524
Likvide beholdninger	7	6.229.813	269
Omsætningsaktiver		19.414.793	13.623
Aktiver		20.037.665	20.639

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		370.872	60
Overført overskud eller underskud		17.686.550	18.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Egenkapital		<u>18.682.422</u>	<u>19.122</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.162.818	1.043
Skyldig selskabsskat		173.425	448
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.355.243</u>	<u>1.517</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.355.243</u>	<u>1.517</u>
Passiver		<u>20.037.665</u>	<u>20.639</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	59.964	18.437.086	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	310.908	(750.536)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	370.872	17.686.550	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.122.050
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				60.372
Egenkapital ultimo				18.682.422

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	23.000	46
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	607.525	0
	630.525	46
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.773	88
Renteindtægter i øvrigt	439.418	517
Dagsværdireguleringer	323.644	156
	849.835	761
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	44.391	67
Dagsværdireguleringer	200.881	308
	245.272	375
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	106.829	77
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	106.829	76

Noter

	Grunde og bygninger
	kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	6.842.200
Afgange	(6.842.200)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(138.000)
Tilbageførsel af nedskrivninger	161.000
Årets afskrivninger	(23.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Kapital- andele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	80.000	52.000
Kostpris ultimo	80.000	52.000
Opskrivninger primo	179.964	0
Andel af årets resultat	310.908	0
Opskrivninger ultimo	490.872	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	570.872	52.000

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
M.B. Media ApS	Gentofte	ApS	40,0

7. Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger er 6 mio.kr. indestående på deponeringskonto i forbindelse med ejendomshandel.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
